[bookmark: _Toc311542539]РЕШЕНИЕ

 « 30»   декабря 2015 г.                                                                                       №26

О внесении изменений в Решение собрания представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский №12-а от
29.10.2015 г. «Об утверждении Положения «Об организации труда главы сельского поселения Захаркино  муниципального района Сергиевский»

Принято Собранием  представителей
сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области, в связи с индексацией должностного оклада главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об организации труда главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области №12-а от 29.10.2015 г.:
1.1. [bookmark: _GoBack]Дополнить Главу 4 Служебное время и время отдыха пунктом 4.7. следующего содержания: «4.7. Главе  поселения устанавливается дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня.».
1.2. Приложение № 1 к Положению об организации труда главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».

          3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2016 г.

Председатель собрания представителей
сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                А.А.Жаркова

Глава сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                 С.Е.Служаева

Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения  Захаркино
муниципального района Сергиевский
№ 26 от «30» декабря 2015 г.

Должностной оклад главы сельского поселения  Захаркино
муниципального района Сергиевский

	Наименование должности

	Должностной оклад, руб.

	Глава сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский

	16670-00